АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 01.02.2023г.

г. Новокубанск

№ 61

О проведении муниципального этапа краевого конкурса

изобразительного и декоративно-прикладного творчества

«Пасха в кубанской семье» для обучающихся образовательных

учреждений муниципального образования Новокубанский район

в 2022-2023 учебном году

На основании приказа ГБУ ДО КК «Дворец творчества» от 27.01.2023г. №

41-П «О проведении краевого конкурса изобразительного и декоративно-

прикладного творчества среди обучающихся образовательных организаций

Краснодарского края «Пасха в кубанской семье» в 2023 году» с целью

воспитания у детей и подростков нравственных ценностей, сохранения традиций

русской православной культуры с 06 по 17 февраля 2023 года проводится

муниципальный этап краевого конкурса изобразительного и

декоративно-прикладного творчества «Пасха в кубанской семье» для

обучающихся образовательных учреждений муниципального образования

Новокубанский район в 2022-2023 учебном году (далее-Конкурс).

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав жюри муниципального этапа Конкурса (приложение

№ 2).

2. Директору МБУДО ДДТ им. Л.А. Колобова г. Новокубанска А.А.

Латыпову:

1) организовать и провести муниципальный этап Конкурса с 06 по 17

февраля 2023 года согласно Положению (приложение № 1);

2) довести до сведения образовательных учреждений информацию о

проведении Конкурса (приложения №№ 1, 2);

3) организовать проверку конкурсных работ в 14.00 часов 17 февраля 2023

года в МБУДО ДДТ им. Л.А. Колобова г. Новокубанска (приложение № 2);

3. Руководителям образовательных учреждений:

1) довести до сведения заинтересованных лиц подведомственного Вам

учреждения информацию о проведении Конкурса (приложения №№ 1,2);

2) организовать с 06 по 17 февраля 2023 года участие в муниципальном

этапе Конкурса обучающихся подведомственного Вам учреждения;

3) представить не позднее 14.00 часов 17 февраля 2023 года конкурсные

работы обучающихся и сопроводительные документы в МБУДО ДДТ им. Л.А.

Колобова г. Новокубанска по адресу: г. Новокубанск, ул. Первомайская, д. 134 (к

каждой работе с обратной стороны крепится печатная этикетка и файл, в котором

прилагается сопроводительный лист и согласие на обработку персональных

данных);

4) направить членов жюри для проверки конкурсных работ обучающихся

(приложение № 2).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника управления, начальника отдела учебной и

организационно-кадровой работы управления образования администрации

муниципального образования Новокубанский район М.К. Ханджян.

Начальник
управления образования

Д.Т. Кулиева

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНО приказом

управления образования

администрации

муниципального образования

Новокубанский район от

01.02.2023г. № 61

Состав жюри муниципального этапа краевого конкурса изобразительного
и декоративно-прикладного творчества «Пасха в кубанской семье»
для обучающихся образовательных учреждений муниципального

образования Новокубанский район в 2022-2023 учебном году

ФИО место работы должность
             Председатель жюри:

Гуляева
Ирина Павловна

УО АМО Новокубанский район главный

специалист
        Заместитель председателя жюри:

Давыденко Светлана

Викторовна

МБУ «ЦРО» директор

            Члены жюри:
Федина

Светлана Михайловна

МБУ «ЦРО» специалист

Чубарева Юлия Васильевна МБУДО ДДТ
им. Л.А. Колобова г. Новокубанска

педагог
дополнительного

образования
Волуйская

Виктория Александровна
МБУДО ДДТ

им. Л.А. Колобова г. Новокубанска
педагог

дополнительного
образования

Алиева
Елена Петровна

МБУДО ДДТ ст. Советской педагог
дополнительного

образования
Богомолова Ирина Петровна МБУДО ДДТ ст. Советской педагог

дополнительного
образования

Суворова
Ирина Викторовна

МОБУСОШ № 1
им. М.М. Бограда г. Новокубанска

учитель ИЗО

Начальник
управления образования

Д.Т. Кулиева

smart2
Выделение